
Vilniaus lopšelis-darželis "Pagrandukas" Ikimokyklinio ugdymo mokytojas 

 

Įstaiga / įmonė : Vilniaus lopšelis-darželis "Pagrandukas", Mindaugo 15 A.  
 

Vilniaus   lopšelis-darželis   „Pagrandukas“   skelbia   atranką Skelbimo įvadas :  

ikimokyklinio ugdymo mokytojas 1,0 et. pareigoms užimti (nuo 2021 m. rugpjūčio 

31d.),  neterminuota darbo sutartis. Ugdomoji kalba – lietuvių kalba.  
 

Pareigos : Ikimokyklinio ugdymo mokytojas   
Pareigybės rūšis : Darbuotojas, dirbantis pagal darbo sutartį   

Atlyginimas: 1216,16-1708,96 eur. (neatskaičius mokesčių)   
Reikalavimai : • Aukštasis universitetinis/neuniversitetinis išsilavinimas  

edukologijos srityje; 

 

• Ikimokyklinio ugdymo mokytojo kvalifikacija; 

 

• Puikūs bendravimo įgūdžiai su ikimokyklinio amžiaus 

vaikais ir jų tėveliais; 

• Gebėjimas dirbti komandoje, savarankiškai planuoti ir 

organizuoti darbą. 

 

Privalumai: 

 

• Gebėjimas dirbti IKT;  
• komunikabilumas;  
• kūrybiškumas;  
• gebėjimas dirbti komandoje;  
• iniciatyvumas.  

 
Dokumentai, kurie 
turi būti pateikti : 

 
1. Prašymą leisti dalyvauti atrankoje.  
2. Gyvenimo aprašymą (CV).  
3. Išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopiją.  
4. Pedagogo kvalifikaciją patvirtinančio dokumento kopiją. 

 
 
 
Pretendentai, atitinkantys konkursinės atrankos reikalavimus, 

bus informuojami asmeniškai telefonu ir kviečiami pokalbiui. 
 
Dokumentus su nuoroda „Dėl pedagogo“ siųsti elektroniniu 

paštu: rastine@pagrandukas.vilnius.lm.lt iki rugpjūčio 31d.  
 

Paskelbimo data: 2021-05-01 
  

Skelbimas galioja iki: 2021-08-31 
  

Kontaktinė informacija : 

Informacija tel. 8 5 2339226, 8 5 2337545, 

867226273 
   

mailto:rastine@pagrandukas.vilnius.lm.lt

